
Zápis 

z jednání 22. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem        

VI. ulice 165,Vinařice konané dne 16. 9. 2019 

Přítomno: 

Výbor Spolku – Šípalová Vladimíra, Kalousová Lenka, Citoríková Monika, Němečková Soňa, 

Hořáková Zuzana 

Zástupci tříd a členové – viz listina přítomných  

V úvodu paní Hořáková přivítala všechny přítomné a seznámila je s programem schůze: 

1. Odhlasování výše členských příspěvků pro školní rok 2019/20 

2. Vyhlášení voleb do Výboru Spolku 

3. Přehled plánovaných akcí Spolku do konce 2019 

4. Diskuse  

 

1. Hlasovalo se o výši členského příspěvku: 

➢ Výše člen. příspěvku zůstala stejná, a to 200Kč na obě pololetí.  

➢ Splatnost za první pololetí je 31. 10. 2019 a za druhé pololetí 31. 3. 2020. 

➢ Členský příspěvek a jeho splatnost byly odsouhlaseny jednohlasně.  

 

2. V souladu se stanovami Spolku Výbor předložil informaci, že dnem 16. 9. 2019 jsou 

vyhlášeny volby do Výboru Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice: 

➢ V řádném období (5 let od 21. 12. 2019) volíme 4 členy Výboru -  

(místopředsedu, ekonoma, zapisovatele a organizačního pracovníka). Pátý 

člen, předseda Výboru, byl zvolen pro jiné volební období. 

➢ Popis jednotlivých funkcí – jsou k dispozici na stránkách ZŠ a MŠ Vinařice pod 

záložkou Spolek rodičů ve stanovách Spolku. 

➢ Termín pro přihlášení kandidátů (podmínkou je členství se Spolku rodičů při ZŠ 

a MŠ Vinařice) je do 31. 10. 2019 a to e-mailem na spolekrodicu@post.cz nebo 

písemně na formuláři (kandidátka) s odevzdáním třídnímu učiteli. 

➢ Volby proběhnou hlasováním v listopadu 2019 na řádné členské schůzi Spolku. 

 

3. Akce:  

➢ POKLADY Z PŮDY  -  neboli Burza či blešák vč. dětských dílniček se budou konat 

od 27. 9. – 28. 9. 2019 v Obecním domě ve Vinařicích.  

o Příjem věcí bude probíhat 26. 9. 2019 od 9h – 18h 

o Prodej věcí: 27. 9. 2019 od 9h – 18h a 28. 9. 2019 od 9h – 16h 

o Výdej neprodaných věcí 28. 9. 2019 od 16h – 18h. 

 

mailto:spolekrodicu@post.cz


➢ Vánoční jarmark vč. dětských dílniček se bude konat 29. 11. – 30. 11. 2019 

o Příjem věcí: 28.11 od 9 – 18h 

o Prodej: 29. 11. 2019 od 9h – 18h a 30. 11. 2019 od 9h – 16h 

o Výdej neprodaných věcí: 30. 11. 2019 od 16h – 18h. 

➢ Další akcí bude Zpívání u vánočního stromu, kde bude Spolek zajišťovat 

drobné občerstvení – datum bude upřesněn. 

 

 

Ve Vinařicích 16. 9. 2019 

 

Zapsala: Němečková Soňa – zapisovatelka Spolku 

Schválila: Monika Citoríková – účetní Spolku 

        

        

 

          

 

 


